Начальнику курьерской службы ООО «Вершки-Корешки» Головину Олегу Дмитриевичу
От курьера Рыблевой Тамары Павловны
[bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _Hlk129765217]Служебная записка на дни за свой счёт
Уважаемый Олег Дмитриевич! Прошу предоставить мне несколько дней за свой счет, с 02.04.2026 г. по 05.04.2026 г. по семейным обстоятельствам.
1 апреля 2026 г                                                               Рыблева Тамара Павловна (Рыблева)

[bookmark: _GoBack]